
お取引先の皆様 

2020 年 4 月 8 日 

   

                         代表取締役 松永 光弘 

 

 

緊急事態宣言発令時の対応について 

 

 

株式会社モトユキでは、緊急事態宣言及び各都道府県知事からの外出自粛要請

の発令を踏まえ、以下の対応を実施いたします。お取引先の皆様にはご不便をお

かけいたしますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

1．対象地域の事業所での受注・出荷業務は平常とおりとします。 

※今後の状況により当日出荷締め切り時間を短縮する場合があります。 

 

 

2. 対象地域の営業担当者の外出を伴う営業活動を自粛します。 

 

 

3．実施期間：2020 年 4 月 8 日（水）～ 緊急事態宣言解除日まで 

 

 

 

今後も当社は、各自治体の状況に応じて、適宜対応を進めてまいります。 

お取引先、関係者の皆様におかれましては、引き続きご理解とご協力を賜りたく

お願い申し上げます。 

 

以上 


